
ZARZĄDZENIE NR 71/2019
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Rady Sportu w Hrubieszowie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz zarządzenia Nr 10/2018 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
składu i zasad powoływania członków oraz ustalenia regulaminu działania Miejskiej Rady Sportu 
w Hrubieszowie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Miejską Radę Sportu w Hrubieszowie w składzie:

1) Marzanna Bielecka - zgłoszona przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Hrubieszowie;

2) Jarosław Łukiewicz - zgłoszony przez Miejski Klub Sportowy "Unia" Hrubieszów;

3) Tomasz Magdziak - zgłoszony przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Hrubieszowie;

4) Tadeusz Romaszko - zgłoszony przez Stowarzyszenie "Hrubieszów Na Rowerach";

5) Tomasz Szlonzak - zgłoszony przez Szkołę Podstawową Nr 3 w Hrubieszowie;

6) Paulina Banaszek - wskazana przez Burmistrza;

7) Witold Bednarz - wskazany przez Burmistrza;

8) Krzysztof Brudnowski - wskazany przez Burmistrza;

9) Mirosław Kamień - wskazany przez Burmistrza;

10) Artur Kern - wskazany przez Burmistrza;

11) Marek Kitliński - wskazany przez Burmistrza;

12) Henryk Lebiedowicz - wskazany przez Burmistrza;

13) Krzysztof Marchewka - wskazany przez Burmistrza;

14) Danuta Muzyczka - wskazana przez Burmistrza;

15) Leszek Otręba - wskazany przez Burmistrza;

16) Mariusz Puczyk - wskazany przez Burmistrza;

17) Wojciech Różański - wskazany przez Burmistrza;

18) Justyna Tywoniuk - wskazana przez Burmistrza;

19) Marek Watras - wskazany przez Burmistrza;

20) Marek Wołos - wskazany przez Burmistrza;

21) Jan Zderkiewicz - wskazany przez Burmistrza.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

Id: D2055E5D-AD1F-4E41-AD3E-A5BD03875CBD. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Hrubieszowa

Marta Majewska

Id: D2055E5D-AD1F-4E41-AD3E-A5BD03875CBD. Podpisany Strona 2




